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M U T A T Ó 

 

H a t á r o z a t o k: 

 

-  1/2021. (IX. 27.) CRNÖ határozat 

Közigazgatási szerződés módosításáról 

 

- 2/2021. (IX: 27.) CRNÖ határozat 

- A CRNÖ 2020. évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. szeptember 27-én 

megtartott, 9:00 órakor kezdődő nyilvános üléséről. 

 

Ülés helye: Városháza (Cegléd, Kossuth tér 1.) Jegyzői tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Jakab István elnök és Jakab János elnök-helyettes, Jakab Istvánné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Hegedűs Ágota alpolgármester, Dr. Diósgyőri Gitta címzetes jegyző,  

 

Jegyzőkönyvvezető: Sziváki Ibolya vezető-főtanácsos 

 

Jakab István elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 tagja megjelent, a 

testület határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Jakab János elnök-helyettest javasolja. A testület a 

javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és megbízza Jakab Jánost a jegyzőkönyv-hitelesítő feladat ellátásával. 

Ismerteti a napirendi pontokat. 

 

NAPIREND – NYILVÁNOS ÜLÉS: 

1.) Közigazgatási szerződés módosítása 

2.)  Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évben végzett munkájáról beszámoló 

3.) Egyebek 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi, van-e javaslat az ülés napirendjére? Javaslat hiányában szavazásra bocsátja 

az ülés napirendjét. 3 igen, szavazattal, egyhangúlag elfogadta a Képviselő-testület az ülés napirendjét. 

 

1.) napirend: Közigazgatási szerződés módosítása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Megkéri Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyzőt, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet 

az előterjesztésben foglaltakról. 

 

Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, arról, hogy a Magyar 

Államkincstár szabályszerűségi, pénzügyi ellenőrzést folytatott Cegléd Város Önkormányzatánál és a Cegléd 

Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatánál. Az ellenőrzés során megállapításokat tettek arra vonatkozóan, 

hogy a közigazgatási szerződésben milyen módosítás szükséges annak érdekében, hogy az az államháztartási 

törvényben foglaltakkal összhangban legyen. Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete október 

22-ei ülésén döntött a szerződés módosításáról.   

 
Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 

három tagja egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

1/2021. (IX. 27.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

1.) Módosítja a Cegléd Város Önkormányzatával 2020 június 26-án megkötött Közigazgatási 

szerződést, a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal Felelős: Jakab István elnök 
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2.) napirend: CRNÖ 2020. évben végzett  munkájáról beszámoló 

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

Jakab István elnök: Tekintettel arra, hogy minden képviseli előtt ismert az előterjesztés tartalma, azért nem 

tartja szükségesnek ismertetését. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület három tagja egyhangú, 

3 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot 

 

2/2021. (IX. 27.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

 

1.) Elfogadja Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának a 2020. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 
Határidő: azonnal Felelős: Jakab István elnök 

 

3. ) Egyebek 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi, hogy Egyebek napirenden belül kíván e valaki szólni. Hozzászólás 

hiányában az ülést 9 óra 6 perckor bezárja. 

 

K m. f. 

 

  

 

  Dr. Diósgyőri Gitta     Jakab István 

   címzetes főjegyző                     elnök 

 

  

 Jakab János 

       jegyzőkönyv-hitelesítő

  


